Përgjigje 25
Pamjet filmike të datës ***, në orarin e përcaktuar nga ju, ju bëjmë me dije se nuk mund t’ju vihen në dispozicion në atë formë, pasi përmbajnë të dhëna personale të personave të tjerë, punonjësve të Kolegjit dhe jo vetëm që janë të pranishëm në atë interval kohor në ambientet e  hyrjes kryesore të Kolegjit. Të dhënat personale të këtyre subjekteve, nuk mund të përpunohen pa pëlqimin e tyre, në refernecë të nenit 6, pika 1, shkronja “a” të ligjit nr.9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të dhenave personale”. Prania juaj në ambientet e Kolegjit të Posaçëm të Apelimit verifikohet nëpërmjet dëftesës suaj të komunikimit. 
Lidhur me kërkesat e tjera, po ju vëmë në dispozicion, procesverbalet sipas datave të kërkuara. 

